
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 серпня 2021 року                 № 83 
 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Печенізької 

селищної ради № 14 від 26 лютого 2021 

року „Про надання дозволу громадянці 

Лейбук Мілені Володимирівні на продаж 

½ частки дачного будинку від імені 

малолітньої дитини з одночасним 

наданням дозволу на дарування 

/придбання/ рівнозначної частки на ім’я 

малолітньої дитини Лейбук Анни 

Сергіївни, 07.08.2007 року народження”  

        

 
                                                               

         Розглянувши заяви від 29.01.2021 року № Л-02/01-16 та від 19.08.2021 

року № Л-38/01-16 громадянки Лейбук Мілени Володимирівни,                  

29.02.1972 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою:                  

м. Харків,  вул. Шевельова Юрія (колишня вул. Червоного льотчика), буд.78 

про надання дозволу на оформлення договору купівлі-продажу 1/2 частки 

дачного будинку з надвірними будівлями, співвласником якого є її малолітня 

донька Лейбук Анна Сергіївна, 07.08.2007 р.н. на праві спільної часткової 

власності відповідно Договору дарування від 04.02.2012 року та витягу про 

державну реєстрацію прав від 10.02.2012  року за номером 32368114, який 

розташований  за адресою: автодорога Печеніги - Мартове,  7-й км, будинок  

№ 24 Печенізької селищної ради, Печенізького району, Харківської області та 

надані заявницею документи на житловий будинок, власником якого є мати 

гр.Лейбук М.В., рівнозначна частка якого буде подарована /придбана/ на ім’я 

малолітньої дочки Лейбук Анни Сергіївни. Власницею будинку, частку якого 

подарують/придбають для дитини, є мати гр.Лейбук М.В. відповідно договору 

дарування від 01.08.2005 року, зареєстрованого в реєстрі за № 971, витяг про 

реєстрацію права власності на житловий будинок від 02.08.2005 №7941939, 

який розташований за адресою: місто Харків, вул. Шевельова Юрія (вулиця 

Червоного льотчика), буд.78 та у зв’язку з тим, що дитині, Лейбук Анні 

Сергіївні, 07.08.2021 року виповнилося 14 років і вона стала неповнолітньою;  

так як, права дитини Лейбук А.С. не порушуються, враховуючи рішення 



 2 

комісії з питань захисту прав дитини Печенізької селищної ради від  17 лютого 

2021 року № 01 відповідно до п.67 постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини” (зі змінами), ст.ст. 17, 18 

Закону України „Про охорону дитинства”, ст.ст. 59, 177 Сімейного кодексу 

України, ст.ст. 31, 242 Цивільного кодексу України, керуючись Законом 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, захищаючи майнові 

інтереси дитини, виконавчий комітет  Печенізької селищної ради:  

 

В И Р І Ш И В: 

  

1. Резолютивну частину рішення виконавчого комітету Печенізької 

селищної ради №14 від 26.02.2021 року „Про надання дозволу громадянці 

Лейбук Мілені Володимирівні на продаж ½ частки дачного будинку від імені 

малолітньої дитини з одночасним наданням дозволу на дарування /придбання/ 

рівнозначної частки на ім’я малолітньої дитини Лейбук Анни Сергіївни, 

07.08.2007 року народження” викласти у новій редакції, а саме:  

«1. Надати дозвіл Лейбук Анні Сергіївні, 07.08.2007 року народження, за 

згодою матері Лейбук Мілени Володимирівни на відчуження нерухомого 

майна, що знаходиться за адресою: автодорога Печеніги - Мартове,  7-й км, 

будинок  № 24 Печенізької селищної ради, Печенізького району, Харківської 

області, а саме: ½ частки дачного будинку з надвірними будівлями, ½ частки 

земельної ділянки для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 

6324655100:01:009:0157)”. 

 2. Надати дозвіл Лейбук Анні Сергіївні, 07.08.2007 року народження, за 

згодою матері Лейбук Мілени Володимирівни прийняти в дар часток 57/100 

житлового будинку та земельної ділянки (кадастровий номер 

6310136300:07:026:0024), які розташовані за адресою: місто Харків, вул. 

Шевельова Юрія (вулиця Червоного льотчика), буд.78. 

 3.  Попередити законних представників дитини про відповідальність за 

порушення чинного законодавства щодо захисту житлових та майнових прав 

дитини. 

 4. Рекомендувати законним представникам неповнолітньої Анни Лейбук 

в двомісячний термін після вчинення правочину: продажу – купівлі частки 

жита та дарування частки житла на ім’я дитини,  надати копію договору 

купівлі - продажу частки житла та копію договору дарування, який 

підтвердить  право власності дитини. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника Печенізького селищного голови Юрія МАРИНЕНКА». 

 

 

Голова  виконавчого комітету 

Печенізької селищної ради                                             Олександр ГУСАРОВ 

 


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	30 серпня 2021 року                 № 83

	В И Р І Ш И В:

